
c-
N,'

,{.n a^-tr4? 01'',- -i r' arj '7 PR.MF? II*SOLV r'''"'':'
*.""., .-. 

".r"." 
a*.g*", l1r. 65, corp A, et. 2 , telt r)729.r,99.666;

fax 0359.439.680 promptlasolv @ll'ahoo.com

CATRI,,

TRIBUNALI'L BIIIOR

NumIr dosar: 22201111-12014

Debitor: ABA RO SRL

Termen: 12.05.2015

Judecitor sindic : Manoliu Constantin

Subscrisa, Prompt lnsolv IPURL membru U.N.P.I.R. inregistrat in

registrul formelor de organizare sub nr. RFO II 0613, CIF 21483951 cu sediul

in Oradea, str. Roman Ciorogariu, nr.65, corp. A, et.2, Bihor, in calitate de

administratorjudiciar al debitoarei de mai sus, depunem prezentul

Raport privind activitatea desfiqurati de la ultimul raport pAni in data de

12.05.2015 la debitorul

ABA RO SRL

Administratorul judiciar Prompt Insolv IPURL a luat urmdtoarele misuri

cu scopul de a asigura continua.rea activifilii la cote normale:

o Actiuni de supraveghere a activitdlii pentru a asigura desfEsurarea

acesteia in conditiile respectdrii dispoziliilor legale qi ale judecitorului sindic,

o intdlniri periodice cu administratorul special qi conducerea executivi a

debitoarei qi terjii interesali,

o A fost contestat atat procesul verbal al adunarii creditorilor cat si tabelul

preliminar de creante, si care au fost solutionate, pronuntarea avand loc in data

de 12.05.2015.

TRIBT'NAL!]! BIHOR ' ORADEA

REGISTRATUiI'I



"ROMP? 
INSOLV r."...".'.

Oradea, str. Roman CiorogeriE, !rr. 65, cotp A, et, 2,leL 0729.099.666;

fax: 0359,439.6aO promptlnsolv @lyahoo.com

o Conform raportului administratorului special ir aceasti perioadi

activitatea comercial[ a debitoarei a continuat intr-un ritm normal fiind

mentinute contractele in vigoare, cu men{iunea c6, la data de 71.12.2014, a fost

prelungit contractul de credit nr. ORADl145l2011, din data de 13.04.2011, prin

actul adilional nr. 7.

o De la ultimul raport para in prezent, au fost efectuate urmetoarele

p16!i:

ian 2015 fet|.'t 5 Martie- 15
Totaltrim I
2015

2661757.02 1474849 76 1470399 08 5607005 86

13808,68 10745.99 11090 75 35645,42

269204 22 252030.44 208756.8 729995.5

427 40 48986 45647 12 '137413 12

296578 424577 394417 1111972

3284091,92 2207149.23 2130750,75 7622031,9

Plati furnizori externi

Plati comisioane bancare si
dobanda

Platicurente funizori

Plati salarii si retiaeri salariati

Plati bug de stat si bug fd speciale

Propuneri adresate judecitorului sindic:

1. Aprobarea prezentului raport qi a demersurilor efectuate de

administratorul judiciar in prezenta cauz6.

2. Acordarea unui nou termen in vederea finalizarii tuturor contestaliilor la

tabelul preliminar, a intocmirii tabelului definitiv de creanle ;i a depunerii

planului de reorganizare in conformitate cu prevederile Lg 85/2006.

Prompt Insolv IPURL

Asociat coordonalor Paul


